
— 17370 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 3459

3459

UCHWA£A Nr XX/96/07 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y, jak i w miejscu sprzeda¿y

i ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 12 ust. l i 2 oraz art. 14 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów zawie-
raj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu z wyj¹tkiem piwa:

1. przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
w ilo�ci - 160 punktów,

2. przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y
w ilo�ci - 50 punktów.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania miejsc
sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿y-
cia w miejscu, jak i poza miejscem sprzeda¿y:

1. punkty sprzeda¿y detalicznej i lokale gastronomiczne
powinny byæ punktami sta³ymi z wyj¹tkiem punktów
zorganizowanych w ramach zezwoleñ jednorazowych
podczas trwania imprez na otwartym powietrzu;

2. nie wydaje siê zezwoleñ dla punktów sprzeda¿y detalicz-
nej i lokali gastronomicznych prowadzonych w systemie
obwo�nym;

3. lokale gastronomiczne nie mog¹ byæ usytuowane
w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 20 m od szkó³, przedszkoli,
placówek o�wiatowo - wychowawczych i opiekuñczych

oraz ko�cio³ów, przy czym odleg³o�æ mierzy siê wed³ug
najkrótszej, powszechnie dostêpnej drogi doj�cia od pro-
gu najbli¿szego wej�cia lokalu do najbli¿szego wej�cia do
obiektu chronionego;

4. zezwala siê na spo¿ywanie i podawanie napojów alkoho-
lowych w miejscach wydzielonych na wolnym powietrzu
w ogródkach, które stanowi¹ integraln¹ czê�æ lokalu ga-
stronomicznego.

§3. Dopuszcza siê dotychczasow¹ lokalizacjê punktów
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych dzia³aj¹cych w
dniu wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, je¿eli dotychczasowa
dzia³alno�æ nie powodowa³a zak³óceñ porz¹dku
publicznego lub funkcjonowania obiektów chronionych.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XLVI/387/01 Rady Miejskiej
w Mosinie z dnia 27 wrze�nia 2001 r. w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej
4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y oraz w miejscu sprzeda¿y
i okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów
alkoholowych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Mosina.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni od
dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Wiceprzewodnicz¹ca Rady
(�) Barbara Czaiñska


